様式第４号（第８条関係）

年  月  日

斑鳩町長  様

                    申請者

                    住  所

                    氏  名

                    電話番号

斑鳩町特殊詐欺等被害防止対策機器購入費助成金交付変更（中止）申請書

   年  月  日付けで申請しました斑鳩町特殊詐欺等被害防止対策機器購入費

助成金について、下記のとおり変更（中止）したいので申請します。

記

□  変更

（変更の内容）

区 分 変更前 変更後

助成金交付申請額

製 造 者

商 品 名

型 番 等

購入（予定）価格

そ の 他

※変更する項目のみ記入してください。

※変更内容がわかる書類を添付してください。

□  中止

（中止の理由）